THÔNG BÁO

 CHUYẾN ĐI NGOẠI KHÓA CỦA HS KHỐI 9
NGÀY 16/12/2016 -  NĂM HỌC 2016-2017
1. Thời gian và địa điểm tổ chức:
* Thời gian: Có mặt tại trường Lương Thế Vinh trước 7 giờ sáng 16/12/2016

 Khởi hành từ 7 h đến các điểm tham quan, Kết thúc 17h cùng ngày 
* Địa điểm: Tại thành phố Buôn Ma Thuột với 3 điểm thực địa:


- Thăm di tích Lịch sử Nhà đày Buôn Ma Thuột : 

8h  - 9h

- Thăm bảo tàng Buôn Ma Thuột:



9h - 10h30

- Ăn trưa và vui chơi tại khu du lịch Ko Tam: 

11h - 16h00
2. Thành phần và số lượng tham gia ( Theo số lượng đăng ký thực tế)

- Học sinh khối 9:  139 em (9A1/19; 9A2/24; 9A3/24; 9A4/34; 9A5/38)

- Giáo viên chủ nhiệm:  05 người


- Ban đại diện CMHS 5 lớp 9: 15 người (mỗi lớp 3 người)

- Giáo viên trong tổ Sử-Địa-GDCD:  5 người (đã trừ LĐ, đoàn thể)
- Đại diện LĐ (3) và các đoàn thể (CĐ, Đoàn, Đội, Y tế, VP): 10 người 
Tổng số: 174 người

3. Kinh phí thực hiện
* Phần thu:       26.100.000 đồng
Huy động từ học sinh:  139 em x 150.000 đồng   =  20.850.000 đồng

Ban đại diện CMHS hỗ trợ:  15 người  x  150.000 đồng   = 2.250.000 đồng

Nhà trường hỗ trợ:   20 người  x   150.000 dồng    =   3.000.000 đồng
* Phần dự chi: (Giá vé được giảm từ 20% đến 50%/ 1 người tham gia)
	TT
	Danh mục
	Số tiền

/1người
	Số người tham gia
	Tổng

thành tiền

	1
	HĐ xe (Nhà xe Tuấn Anh)
	50,00
	174
	8.700,00

	2
	Vé vào Nhà đày (Đã giảm 50%)
	5,00
	174
	870,00

	3
	Vé vào Bảo tàng (Đã giảm 20%)
	8,00
	174
	1.392,00

	4
	Vé vào KoTam (Đã giảm 20%)
	16,00
	174
	2.784,00

	5
	Cơm trưa (Đặt cơm hộp ở huyện)
	25,00
	174
	4.350,00

	6
	Nước uống (Nước đóng chai)
	10,00
	174
	1.740,00

	7
	Bồi dưỡng HDV (2 điểm )
	 
	 
	2.000,00

	8
	Giao dịch (Đặt trước 1 tuần)
	 
	 
	1.500,00

	9
	Dự phòng (nếu phát sinh)
	 
	 
	      2.764,00 

	Tổng dự toán chi (chưa tính phát sinh)

( Hai sáu triệu một trăm ngàn đồng)
	  26.100.00


   Ghi chú:   Ngoài các thành phần bắt buộc phải có mặt, Cán bộ GV hoặc CMHS nào có nhu cầu tham gia thì đăng ký và đóng tiền theo khẩu phần 150.000 đ/người, chốt số lượng hạn cuối ngày 12/12/2016. (gặp cô Lan văn thư)
4. Phân công nhiệm vụ trong Ban tổ chức:

Thủ quỹ:   đ/c Thanh Nga ( nếu đ/c Lan văn thư không đi được)
Giao dịch vé vào các điểm:  đ/c Trường & Thanh Nga

Đặt cơm trưa:  đ/c Tính, đ/c Hoa, đ/c Tâm
Chuẩn bị nước uống, thuốc dự phòng : đ/c Thiêm, đ/c Hòa (y tế)

Làm việc với Hướng dẫn viên: đ/c Hiệu trưởng

Quản lý học sinh:    GVCN, CMHS các lớp; có sự hỗ trợ của GVBM
Lưu ý:   Mời họp Ban tổ chức vào lúc 8 giờ ngày 15/12/2016. Mọi ý kiến thắc mắc, khiếu nại sau đó Ban tổ chức đều không giải quyết.
Trên đây là văn bản thông báo chính thức chương trình ngoại khóa (thực địa) cho học sinh khối 9 năm học 2016-2017 tại Buôn Ma Thuột. Cụ thể từng nội dung chi tiết đã được công khai đến từng học sinh và Cha mẹ học sinh khối 9. Tất cả đã thống nhất quan điểm tổ chức thực hiện trên cơ sở tự nguyện 100%. 

Nhận được thông báo này đề nghị GVCN của 5 lớp 9 lập DS học sinh tham gia  đi thực địa, nộp tiền và danh sách học sinh về văn thư nhà trường trong ngày 12/12/2016. Đồng thời thông báo cụ thể về chuyên đi để các thành phần tham gia được biết, có mặt đúng thời gian và địa điểm tập kết (HS và CMHS)./.
    TM. BAN TỔ CHỨC
         TRƯỞNG BAN

   Nguyễn Thị Minh Nga
